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INVITASJON TIL RASK 2.0
 
RASK - Riktigere Antibiotikabruk i Sykehjem/Kommunale helseinstitusjoner. 
 
RASK har vært et antibiotikaprosjekt gjennomført av Antibiotikasenteret for Primærmedisin i samarbeid 
med Nasjonal kompetansetjeneste for antibiotikabruk i spesialisthelsetjenesten, Norsk forening for 
alders og sykehjemsmedisin, Folkehelseinstituttet og Statsforvalteren. 
 

RASK har ambisjoner om å øke kunnskap og bevissthet rundt antibiotikaresistens, og forebygging-, 
diagnostikk- og behandling av infeksjoner i sykehjem. Målet er rasjonell og riktigere bruk av antibiotika i 
kommunale helseinstitusjoner. Prosjektet ble startet høsten 2016 som et ledd i arbeidet med 
Regjeringens Handlingsplan mot Antibiotikaresistens i helsetjenesten. Siden oppstart har RASK blitt 
gjennomført i samtlige fylker, med svært høy deltakelse, gode resultater og gode tilbakemeldinger. På 
bakgrunn av dette samt et behov for å jobbe kontinuerlig med antibiotikastyring, er det tatt en 
beslutning å videreføre forbedringsarbeidet. Vi er nå i prosessen med å utforme RASK til en permanent 
kvalitetsforbedring system i kommunale helseinstitusjoner, som skal være tilgjengelig for samtlige 
sykehjem i landet som ønsker å delta. Deltakelse i RASK er gratis og er organisert slik at det er 
sykehjemmet som deltar i prosjektet – ikke enkeltpersoner.    

For at sykehjem i deres kommune skal få muligheten til å delta på dette trenger vi 
kommuneadministrasjonens samtykke til uthenting av salgsdata fra apotek som sykehjem i deres 
kommune har leveringsavtale med. Dette er nødvendig for at vi skal kunne lage statistikkrapporter over 
antibiotikainnkjøp tilpasset hvert enkelt sykehjem. Vedlagt denne eposten er et godkjenningsbrev med 
mer info, og en samtykkeerklæring. 

Vi ber om at samtykkeerklæringen returneres signert og datert av kommunens kommunalsjef for pleie 
og omsorg eller kommunens rådmann/kommunaldirektør med informasjon om hvilken kommune det 
gjelder på e-post: aya.alkayssi@medisin.uio.no, innen 15.08.2023

Mer informasjon om RASK 2.0
 

1. «Kvalitetspakke» 
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Sykehjem som deltar i RASK vil få tilgang til, via digital plattform, e-læringskurs, 
videoundervisning, korte informasjonssnuter og annet relevant arbeidsverktøy. Dette er utviklet 
etter tilbakemeldinger fra tidligere deltakere og vil kontinuerlig fornyes og oppdateres. 

2. Antibiotikaforbruksstatistikk 
Sykehjem som deltar vil få tilsendt en årlig rapport med statistikk over eget antibiotikainnkjøp til 
sykehjemmet siste 12 mnd. Her vil man få innsikt i egen praksis både ved mengde og type 
antibiotika som brukes. 

 

3. «RASK bistand»
Rådgivere ved Antibiotikasenteret for primærmedisin vil stå til rådighet ved spørsmål og 
problemstillinger rundt antibiotikabehandling samt være tilgjengelig for undervisning og/eller 
deltakelse ved ulike fagarenaer (smittevernkonferanser, fagseminar og nettverksmøter).
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